

Årsredovisning
för
Plåtslagarna i Västerbotten AB
556739-3219

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Grönberg, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Plåtslagarna i Västerbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av att lägga plåttak och plåtfasader, montering av hängrännor och stuprör. Utför alla tjänster som tillhör byggnadsplåtslageri och vintertid skottas även tak.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Plåtslagarna i Västerbotten AB har under året tagit på sig färre projekt vilket har lett till att nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 378	10 291	9 056	10 828
Resultat efter finansiella poster	249	1 256	-237	749
Balansomslutning	6 779	8 621	7 884	8 578
Soliditet (%)	74	70	65	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	4 140 278	767 757	5 108 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		767 757	-767 757	0
Årets resultat			155 318	155 318
Belopp vid årets utgång	200 000	3 708 035	155 318	4 063 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 708 034
årets vinst	155 318
	3 863 352
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 863 352
	3 863 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 377 966	10 291 007
Övriga rörelseintäkter		166	2 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 378 132	10 293 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 221 515	-4 332 051
Övriga externa kostnader		-1 161 042	-1 275 248
Personalkostnader	2	-3 504 874	-3 013 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 338	-109 035
Summa rörelsekostnader		-6 067 769	-8 729 364
Rörelseresultat		310 363	1 563 720
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-249 709
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	1 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 478	-58 988
Summa finansiella poster		-61 666	-307 472
Resultat efter finansiella poster		248 697	1 256 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-295 000
Förändring av överavskrivningar		0	42 024
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-252 976
Resultat före skatt		223 697	1 003 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 379	-235 515
Årets resultat		155 318	767 757

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 433 254	2 503 636
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	163 738	223 158
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 137	25 481
Summa materiella anläggningstillgångar		2 607 129	2 752 275
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 607 129	4 752 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 350	42 850
Summa varulager		43 350	42 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 683	1 666 386
Övriga fordringar		167 500	29 361
Upparbetad ej fakturerade intäkter	6	317 034	544 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 221	1 272
Summa kortfristiga fordringar		587 438	2 241 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 540 762	1 585 112
Summa kassa och bank		1 540 762	1 585 112
Summa omsättningstillgångar		2 171 550	3 869 027
SUMMA TILLGÅNGAR		6 778 679	8 621 302

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 708 034	4 140 277
Årets resultat		155 318	767 757
Summa fritt eget kapital		3 863 352	4 908 034
Summa eget kapital		4 063 352	5 108 034
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		1 240 000	1 215 000
Summa obeskattade reserver		1 240 000	1 215 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		650 000	750 000
Summa långfristiga skulder		650 000	750 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		283 649	346 233
Övriga skulder		334 429	986 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 249	115 403
Summa kortfristiga skulder		825 327	1 548 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 778 679	8 621 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 190 175	3 190 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 190 175	3 190 175
Ingående avskrivningar	-686 539	-616 157
Årets avskrivningar	-70 382	-70 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-756 921	-686 539
Utgående redovisat värde	2 433 254	2 503 636

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 940 059	1 940 059
Inköp	35 192	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 975 251	1 940 059
Ingående avskrivningar	-1 716 901	-1 693 592
Årets avskrivningar	-94 612	-23 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 811 513	-1 716 901
Utgående redovisat värde	163 738	223 158

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	115 435	115 435
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 435	115 435
Ingående avskrivningar	-89 954	-74 610
Årets avskrivningar	-15 344	-15 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 298	-89 954
Utgående redovisat värde	10 137	25 481

Not 6 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upparbetade ej fakturerade intäkter	317 034	544 046
	317 034	544 046

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2018	0	80 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2020	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2021	355 000	355 000
Periodiseringsfond 2023	380 000	380 000
Periodiseringsfond 2024	105 000	0
	1 240 000	1 215 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	250 000	350 000
	250 000	350 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Fastighetsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 800 000	2 800 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Umeå 2024-11-14

Michael Grönberg
Michael Grönberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-14

Ernst & Young AB

Patric Birgersson
Patric Birgersson
Auktoriserad revisor


